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Kaupunginhallituksen avustukset 2023 KH 20.6.2023

Yhdistyksen nimi Haettava avustus Yhdistyksen jäsenmäärä Toiminnan lyhyt kuvaus Haettavan avustuksen määrä Suunnitelma avustuksen käytöstä
Edellisenä vuonna saadun avustuksen määrä 

2022
Ehdotus 2023

Eläkeläisyhdistykset

Eläkeliiton Haapaveden yhdistys ry Yleisavustus 393 Yhdistyksen tarkoitus on antaa palveluja 

henkiseen jaksamiseen, sekä etujen ja 

oikeuksien valvomiseen. Toimintamuotoja on 

virkistys teatterimatkat. Fyysisen kunnon 

ylläpitämiseksi on erilaisia liikunta 

mahdollisuksia, kuten liikuntahallin ja kuntosalin 

käyttö mahdollisuus. Osallistumme erilaisiin 

kilpailuihin, kuten kulttuuri ja urheilukisoihin. 

Kerhoissa joka toinen viikko on vaihtelevaa 

ohjelmaa ja tilattu luennoitsija. Toimimme 

monissa kulttuuri tapahtumissa esim. 

järjestyksen valvojina sekä muissa tehtävissä. 

Harjoitamme myös yhteistoimintaa muiden 

yhdistysten kanssa.

3 000,00 € Mahdollinen avustus käytetään yleiskuluihin 

esim. - vuokra kulut. Matkat ja muut 

yleistoiminnan kulut - pankin kulut, vuosittain yli 

1000 € - linja-auton maksu Avustus käytetään 

tämän vuoden toiminta suunnitelman kukaiseen 

toimintaan

755,00 € 755,00 €

Kansalaistoiminta

Haapaveden marttayhdistys ry Yleisavustus 26 Yhdistys edistää kotien ja perheiden toimivaa ja 

kestävää arkea. Toiminnassamme haluamme 

löytää ja oppia yhdessä tekemällä ne arjen tiedot 

ja taidot, jotka tekevät omasta elämästä 

rikkaampaa. Marttatoiminta vahvistaa 

tulevaisuustaitoja ja jatkuvaa oppimista. 

Martoissa tahto osata itse muuttuu toiminnaksi. 

Martat on kotitalousneuvontajärjestö.

1 500,00 € Marttatoiminnan ylläpito Haapavedellä, 

järjestämällä kursseja ja teemailtoja eri-ikäisille 

kohderyhmille erilaisista ajankohtaisista aiheista. 

Marttojen vuoden 2023 kansallinen teema on 

varautumisen taidot. 

Toimintasuunnitelmassamme on mm. villiyrtti-, 

sieni-, kotivara- ja jooga-illat, hävikkiruuan 

vähentäminen -teemailta sekä kokkikurssi 

kaikkea perunasta.

226,00 € 226,00 €

Parakkikankurit ry Yleisavustus 30 Kankaankudonnan perinteiden säilyttäminen -

valmistaa erilaisia kudonnaisia kangaspuilla 

uudesta ja kierrätys materiaalista -opastaa uusia 

ja ennenkaikkea nuoria alottelijoita / 

kiinnostuneita käsityön harrastajia -sosoaalinen 

kanssakäyminen

500,00 € - mahdollistaa tuntiopettjan saanti ja 

palkkaaminen erikoiskutomisen alueelta -

opintokäynti alan osaajien tapahtumiin

151,00 € 151,00 €

Haapaveden Parakkikankurit ry Yleisavustus - kädentaitojen kehittäminen -käsityönperinteen 

säilyttäminen valmistaa kudonnaisia 

kangaspuilla uudesta ja kierrätys materiaaleista -

opastaa kutojia kutomaan kangaspuilla varsinkin 

nuorille -mahdollistaa kutojille vertaistukea -

500,00 € -mahdollistettais tuntiopettajan palkkaaminen 

esim. haastavien käsitöiden tekoon - virkistys-/ 

opintomatkan toteuttamiseen

151,00 €
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Paakkilan kannatusyhdistys ry Yleisavustus 103 Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 

kulttuurillisesti arvokkaan Haapaveden 

seurakunnan omistaman vanhan pappilan, 

Paakkilan säilymistä ja kehittää hengellistä 

toimintaa, kulttuuriharrastusta, 

perinnerakentamisen tallentamista, 

puutarhanhoitoa sekä matkailun yleisiä 

edellytyksiä Haapavedellä ja Oulun eteläisen 

alueella. Yhdistys tekee toimintaa Paakkilan ja 

sen ympäristön kehittämiseksi.

3 000,00 € Paakkilan puutarha ja Paakkilan rakennukset 

ovat yksi pitäjän merkittävimpiä 

tutustumiskohteita kesäaikaan, joka halutaan 

jatkossakin pitää kukoistavana kaikkien 

kaupunkilaisten ja tutustujien vapaasti 

kuljettavissa olevana kohteena. Tarkoituksensa 

toteuttamiseksi yhdistys osallistuu Paakkilan 

ylläpitämiseen, järjestää yhdessä seurakunnan 

kanssa hengellistä toimintaa, kuten kirkollisia 

toimituksia, järjestää kulttuurillista toimintaa, 

kuten lausunta- ja musiikkiesityksiä, järjestää 

talkoita Paakkilan ja sen ympäristön 

kehittämiseksi sekä ylläpitää ruustinna Nora 

Pöyhösen perinteitä kunnioittaen 

puutarhatoimintaa. Paakkila on haluttu pitää 

kulttuurisena henkireikänä kaupunkilaisille ja 

järjestää pienimuotoisia kulttuurillisia 

tapahtumia, vaikka ne pienimuotoisuudesta 

johtuen eivät ole taloudellisesti kannattavia. 

Lasten ja nuorten osallistumista 

puutarhatoimiintaan on saatu aktivoitua. 

Haapaveden kaupungin Paakkilan päiväkodin 

esikouluryhmälle on lahjoitettu kesäksi nimikko 

puutarhapalsta, jossa lapset ovat päässeet 

toteuttamaan puutarhaviljelyä ja kukkien 

kasvatusta. Lapsia ja nuoria on osallistunut eri 

yhdistysten mukana sekä omien vanhempien ja 

ohjattujen harrastepiirien kautta puutarhan 

hoitoon liittyviin talkoisiin. Puutarhaan on 

tarkoitus palkata kesätyöntekijöiksi useampi 

755,00 € 302,00 €

Potilas- ja edunvalvontayhdistykset

Keskipisteenomaishoitajat ry Yleisavustus 123 Yhdistyksen sääntöjen mukaan. Yhdistyksen 

tarkoituksena on toimia omaishoitajien ja 

läheisten sekä vanhusten, vammaisten ja 

pitkäaikaissairaiden aseman parantamiseksi ja 

tukemiseksi sekä kehittää omaishoitajien ja 

läheisten sekä vanhusten, vammaisten ja 

pitkäaikaissairaiden palveluita ja tukitoimia 

toiminta-alueellaan.

4 000,00 € Yhdistyksellä on kiinteä toimipiste Vanhatie 53, 

Haapavesi Josta vuokrakulut v. 2023 ovat 735 

euroa/kk. - MeijänTupa -hanke maksaa puolet 

vuokrasta. Toimintasuunnitelman mukaisesti 

yhdistys vuonna 2023 toteuttaa: - 

Olohuonetoimintaa, yhteistyössä MeijänTupa -

hankkeen kanssa Haapavedellä - Osallistutaan 

Omaishoitojaliiton ja yhteistyökumppaneiden 

sekä itse järjestettyihin koulutuksiin ja 

tapahtumiin - Pohteen koulutuksiin esim. OIMA 

sekä Pohteen muihin järjestämiin tilaisuuksiin, 

joista jaamme tietoa asianomaisille sekä 

kutsumme heitä tilaisuuksiin - Opastamme 

digipalveluihin - Pidetään vertaisryhmät – 

Muistiluotsin kanssa yhteistyössä, entiset ja 

nykyiset omaishoitajat - nepsy-ryhmä - 

vapaaehtoisten koulutukset - Teams – 

koulutukset/tapahtumat - Ystävätoiminta - 

Retket/voimaantumispäivät * linja-autokyydit * 

majoitukset * ruokailut * teatterit yms.

750,00 € Saanut avustusta 

Pohteelta
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Pyhäjokilaakson kuuloyhdistys ry Yleisavustus 128 Kuulovammaisten ja läheisten toiminnan 

tukeminen ja selviytyminen arjen haasteissa. 

Kerhotoiminta. Vertaistukitoiminta. Myyrilän 

kahvilan toiminta, retkien, kesäpäivien ja 

virkistystoiminnan järjestäminen. Kaikille avoin 

tietojen jakaminen kuulon aleneman 

vaikutuksista. Avustaminen kuuloon liittyvien 

apuvälineiden käytössä. Yhdityksen toiminta-

alueita ovat tasapuolisesti Haapavesi, Oulainen 

ja Merijärvi ja jäseniä n. puolet Haapavedellä ja 

oulaisissa ja n 1/5 Merijärvellä.

1 400,00 € Kerho- ja vertaistukitoimintaan 300,00e , 

Myyrilän toiminnasta johtuva vakuutusmaksuun 

150,00 , Kahvilatoiminnan tarvikehankintaan 

300,00e . Tapahtuma-avustus: Kun kuulokoje ei 

enää riitä. info, Ruustinnanhovi, avoin kaikille, 

lehti-ilmoitus ja tarjoilu 350,00 , Kuuloauto 

tapahtumapäivä lehti-ilmoitus ja automaksu 

300,00

302,00 € Saanut avustusta 

Pohteelta

Haapaveden kehitysvammaisten tuki Ry Yleisavustus 40 Kehitysvammaisten tuki ry toiminta on 

kaikenikäsille kehitysvammaisille henkilöille sekä 

heidän omaisilleen / läheisilleen tarkoitettu. 

Toimintaa on monenlaista; yhdessäoloa, 

kahvittelua, pieniä retkiä, vertaistukea.. Sitä mitä 

kukin toivoo. Kokoontumisia useamman kerran 

vuodessa.

1 000,00 € Kehitysvammaisten sekä heidän läheisten kanssa 

toteutettu erilainen toiminta ; pienet retket, 

pikkujoulut, kahvittelut, pelailut, Tärkeää 

toimintaa. Aiemmin avustuksilla on tehty 

erilaisia virikehankintoja kehitysvammaisten tuki 

ryn järjestämiin ystäväntupailtoihin.

302,00 €

Kylätoimikunnat

Kytökylän Maa- ja kotitalousseura ry Yleisavustus 156 Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kyläläisten 

hyvinvointia aktivoimalla heitä eri toimintoihin 

mitä järjestö tarjoaa. Toiminnan keskiössä on 

Kylätalo Kopsa, jossa eri ryhmät kokoontuvat. 

Myös naisosasto toimii aktiivisesti tarjoten 

ruokailu- ja kahvituspalveluja yksityisille ja 

yrityksille. Kopsan Äijät toimii samassa 

ympäristössä auttaen mm. seurakuntaa (talkoot, 

hautajaisiin antama kantaja-apu). Yhdistys 

edistää yhteisöllisyyttä ja tukea ikäihmisten 

aktiivisuutta.

1 800,00 € Kylätalo Kopsan yläkerran remontti käyttötilojen 

osalta on tälle vuodelle teon alla eikä näiden 

tilojen osalta ole saatu/haettu muita avustuksia. 

Yläkertaan tulee harrastetilat mm. kankureita 

varten. Lisäksi piha-alueelle ollaan laajentamassa 

parkkialuetta. Avustusta haetaan sekä 

kohdeavustuksena Kylätalo Kopsan yläkerran 

remonttiin, että yleisavustuksena. Yleisavustusta 

tarvitaan tapahtumatoteutuksiin, joista 

tärkeimpänä syksyn perinnepäivät. Yhdistyksen 

toimintaa tapahtuu muuallakin kuin Kytökylässä. 

Esim. yhteistyö Haapaveden seurakunnan, 

Paakkilan kannatusyhdisyksen ja Haapavesi-

Seuran kanssa.

302,00 € 302,00 €

Vatjusjärven kyläyhdistys ry Yleisavustus 40 Kyläyhdistys järjestää kyläläisille virkistys - ja 

liikuntatoimintaa.

500,00 € Kyläyhdistyksen yhteisöllisten tapahtumien 

taloudellinen avustaminen.

302,00 € 302,00 €

Ollalan kyläyhdistys Ry Yleisavustus 33 Kyläyhdistyksen tarkoitus saada kylälle aktiivista 

yhteistoimintaa, vuokrataan taloa , juhla - 

astiastoa.

3 000,00 € Talon ulkoportaiten kunnostus ja vessan 

portaiden uusiminen. Talon valaistuksen 

uusiminen -puutavara - ruuvipaalut - 

kulmaraudat - maalit - vuokrakoneet - 

rakennustarkastajan palvelut. - talkootyö

302,00 € 302,00 €

Jokivarren kyläyhdistys ry Yleisavustus 8 Jokivarren kyläyhdistys on yhdistys joka käsittää 

Aittokylän, Metsonperän ja Koirikiven sekä 

Käräjäojan kylät eli arviolta n.300 asukasta. 

Yhdistys ylläpitää kyläläisille vasta remontoitua 

jääkiekkokaukaloa ja jää tehdään joka talvi. 

Kesäisin ylläpidämme uimarantaa jokirannassa 

sekä kahta laavua. Tavoitteenamme on järjestää 

kyläläisille yhteistä toimintaa sekä 

harrastus/ajanvietto mahdollisuuksia omalla 

kylällä ja myös lisätä yhteisöllisyyttä. Ja näin siis 

kyläläisten hyvinvointia. Mainittakoon, että 

ulkojää ja uimaranta ovat saaneet käyttäjiä 

runsaasti myös muualta kuin omalta kylältä. 

Huom! jäsenmäärään laitoin toimikunnan 

jäsenmäärän, koska varsinaisesti emme pidä 

jäsenluetteloa kyläläisistä.

500,00 € Avustuksen avulla kyläyhdistys kattaa toiminnan 

kuluja kuten ulkojään ylläpidosta aiheutuvat 

kulut (mm.sähkö, jääkoneen kaasu) ja 

uimarannan sekä laavujen ylläpito kuluja. 

Mahdollisesti rahaa voitaisiin käyttää myös 

Halmenlammen laavun kehittämiseen (Kuten 

puuston raivauksesta aiheutuvia kuluja, 

polttopuun teko, pitkospuut).

302,00 € 302,00 €



4

Ainalin nuorisoseura ry. Yleisavustus 20 Ainalin nuorisoseuralla järjestetään liikuntailtoja, 

kokouksia, kesänaikaan erilaisia tapahtumia mm. 

kesäkisoja, haukikuninkuuskisat, syksyllä 

hirvipeijaiset, talvella lauluiltoja. Tiloja 

vuokrataan myös ulkopuolisille.

1 000,00 € Rantasaunan uudelleen rakentamiseen, osana 

rahoitusta. Entinen oli laho ja piti poistaa. 

Saunaa on kyselty ja se nähdään tarpeelliseksi 

myös vuokratulojen kartuttamisessa.

Ainalin nuorisoseura ry. Yleisavustus 30 Ainalin nuorisoseuralla järjestetään liikuntailtoja, 

kokouksia, kesänaikaan erilaisia tapahtumia mm. 

kesäkisoja, haukikuninkuuskisat, syksyllä 

hirvipeijaiset, talvella lauluiltoja. Tiloja 

vuokrataan myös ulkopuolisille.

800,00 € Rantasaunan uudelleen rakentamiseen, osana 

rahoitusta. Entinen oli laho ja piti poistaa.
302,00 €

Kulttuuri-, nuoriso-, urheilu- ja 

liikuntayhdistykset
Fc Folk ry Liikunta-avustus 100 Seuran tarkoituskena on edistää liikuntaa ja 

urheilua, sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa 

seuran toiminta-alueella siten, että kaikilla on 

mahdollisuus harrastaa ja osallistua kunto- ja 

terveysliikuntaan, kilpa- ja huippu-urheiluun tai 

näihin liittyvään yhdistystoimintaan 

edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 

Pääpaino on lasten ja nuorten jalkapallo- ja 

futsalharrastuksen mahdollistaminen niin 

harraste- kuin kilpatasolla.

5 000,00 € Yleisavustus toimintasuunnitelman mukaiseen 

toimintaan. Toimintasuunnitelma liitteenä.

2 039,00 € 2 039,00 €

Haapavesi Folk ry Kulttuuriavustus 204 Haapavesi Folk Music Festival järjestetään 34. 

kerran 29.6.–1.7.2023. Tätä edeltävät 

26.6.–30.7.2023 järjestyksessään 36. Folk-

kurssit. Haapavesi Folk Music Festival sai 

helmikuussa 2022 Maailman musiikin keskuksen 

myöntämän Risteys-palkinnon. Saaja on henkilö, 

ryhmä, yhteisö tai taho, joka toiminnallaan 

edistää kulttuurien kohtaamista ja oikeutta 

omaan musiikkiin. Perusteluissa arvioidaan mm. 

festivaalin rakentaneen toimintansa rohkeasti eri 

genrejen ja valtakuntien rajojen ylityksille, ja 

tunnustetaan tapahtuman kansainvälinen ja 

houkutteleva imago. Vuosina 2018 ja 2020 

festivaali oli finalistina Pohjoisen parhaat -

gaalassa. Vuonna 2010 tapahtuma sai Vuoden 

festivaali -tunnustuksen Finland Festivals -

kattojärjestöltä. Yhdistyksen missio on 

kansanperinteiden pohjalta syntyneen musiikin 

tunnetuksi tekeminen, sen harrastamisen 

levittäminen, asianharrastajien ja esiintyjien 

lähentäminen, alan tiedon ja taidon levittäminen 

sekä laajemman musiikkinäkemyksen tuominen 

alueen musiikkielämään. Festivaalin päämääränä 

on aina ollut nuorten ammattimuusikoiden 

nostaminen valokeilaan ja kohti laajempaa 

tunnettuutta. Moni uusi artisti ja yhtye on 

aloittanut ammattimuusikon uransa festivaalin 

lavalta. Festivaali esittelee kävijöille eri taiteen 

muotoja monipuolisesti myös kansanmusiikin 

ulkopuolelta. Ohjelmassa on mm. 

25 000,00 € Haapaveden kaupungilta haetaan 25.000 euroa. 

Summa käytetään yhdistyksen perustoimintaan 

eli kesän 2023 Haapavesi Folk Music Festivalin 

järjestämiseen. Toteutusaikataulu lyhyesti: 

Hankkeen kesto 12 kk syksystä 2022 syksyyn 

2023 - syksy 2022 festivaalin 2023 suunnittelu, 

apurahahaku, artistivaraukset - talkoovastaavien 

palautepalaveri - tammi-huhtikuu 2023 teknisen 

tuotannon suunnittelu ja varaukset, 

markkinointimateriaalin valmistus, 

sponsorihankinnat, yritysmyynti. Viimeiset 

artistivaraukset. - maalis/huhtikuu Kevät-Folk -

tapahtuman taustajärjestäminen - touko-

kesäkuu tuotannon ja markkinoinnin 

tehostaminen, talkoovastaavien palaverit ja 

vastuiden jakaminen - 36. Folk-kurssit 

26.6.–30.7.2023 ja 34. Haapavesi Folk Music 

Festival 29.6.-1.7.2023 - lokakuu 2023 Syys-Folk -

tapahtuman taustajärjestäminen - syksy 2023 

jälkimarkkinointi, palautepalaverit, tilinpäätös - 

sosiaalisen median hoitaminen, muu tiedotus, 

markkinointi sekä sidosryhmäyhteydenpito 

ympäri vuoden Festivaalin ohjelmiston laatii 

taiteellinen johtaja ja kansanmusiikin 

ammattilainen, arvostettu harmonikkataiteilija 

Teija Niku. Järjestyksessään 36. Folk-kurssia 

johtaa alusta saakka niitä vetänyt, myös itse 

festivaalin perustaja, viulunsoiton opettaja ja 

kapellimestari Timo Hannula. Kolmipäiväiselle 

festivaalille kiinnitetään jälleen 50–60 artistia 

20 000,00 € 20 000,00 €
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Haapaveden Urheilijat Ry Yleisavustus 296 Haapaveden urheilijat on seitsemän lajin 

yleisseura, joka tarjoaa kunto- ja kilpaurheilua 

lapsista aikuisiin. Lajeina on jääkiekko, 

yleisurheilu, salibandy, hiihto, pesäpallo, 

suunnistus ja frisbeegolf. Toimintaa on 

ympärivuoden. Haapaveden urheilijat tarjoaa 

monelle lapselle ja nuorelle ensimmäisen 

kosketuksen liikunnan pariin. Haapaveden 

urheilijat on ollut aktiivisesti kehittämässä oman 

paikkakunnan liikuntapaikkoja. Tästä Urheilijat 

palkittiin Pohjois-pohjanmaan urheilugaalassa 

vuoden liikuttaja kunniapalkinnolla

15 000,00 € Seuran liikevaihto on noin 150 000 euroa. Suurin 

osa toiminnassa käytettävästä rahasta tulee 

vanhempien panostuksesta ja laajasta 

talkootyöstä. Yleisavustuksella on tarkoitus 

kattaa jaostojen yleiskuluja ja helpottaa heidän 

varainkeruutaakkaan tältä osin.

8 682,00 € 10 000,00 €

Haapaveden 4H-yhdistys ry Nuorisoavustus 251 Jäsenistä alle 29 v on 211 ja aikuisia 40, yht 251. 

Järjestämme lapsille ja nuorille kerhoja, leirejä, 

metsäpäiviä, koulutuksia ja muuta 

nuorisotoimintaa Haapaveden alueella. 

Työllistämme nuoria alle 29 vuotiaita, 

työpalveluun, kerhonohjaajiksi, kesäohjaajiksi ja 

muihin töihin sekä pitkäaikaistyöttömiä 

Kierrätyskeskukseemme. Vuonna 2022 

maksoimme palkkoja 50 nuorelle alle 29 v yht. 

14978,18€ ja kaikenkaikkiaan yhdistykessä 

työllistyi 56 hlöä ja palkkoja maksettiin 85 

221,38 €. Pyrimme tavoittamaan kaikki 

haapavetiset lapset ja nuoret ja toteuttamaan 

heidän mieleistään matalan kynnyksen 

toimintaa. Painopistealueina meillä on metsä- 

sekä yrittäjyyskasvatus.

23 000,00 € Avustus käytetään toiminnanjohtajan 

palkkaukseen sekä toimitilojen vuokriin.

18 600,00 € 18 600,00 €

Haapaveden 4H-yhdistys ry Nuorisoavustus 251 Jäsenistä alle 29 v on 211 ja aikuisia 40, yht 251. 

Järjestämme lapsille ja nuorille kerhoja, leirejä, 

metsäpäiviä, koulutuksia ja muuta 

nuorisotoimintaa Haapaveden alueella. 

Työllistämme nuoria alle 29 vuotiaita, 

työpalveluun, kerhonohjaajiksi, kesäohjaajiksi ja 

muihin töihin sekä pitkäaikaistyöttömiä 

Kierrätyskeskukseemme. Vuonna 2022 

maksoimme palkkoja 50 nuorelle alle 29 v yht. 

14978,18€ ja kaikenkaikkiaan yhdistykessä 

työllistyi 56 hlöä ja palkkoja maksettiin 85 

221,38 €. Pyrimme tavoittamaan kaikki 

haapavetiset lapset ja nuoret ja toteuttamaan 

heidän mieleistään matalan kynnyksen 

toimintaa. Painopistealueina meillä on kerhot, 

metsä- sekä yrittäjyyskasvatus ja nuorten 

työllistäminen.

23 000,00 € Avustus käytetään toiminnanjohtajan 

palkkaukseen sekä toimitilojen vuokriin.

18 600,00 €

Haapaveden Ampumaseura Ry Yleisavustus 56 Ampumaurheilun harrastaminen, taitojen 

kehittäminen ja ylläpito. Järjestämällä 

harjoituksia ja kisoja.

1 000,00 € Kehittämään ja ylläpitämään harrastajien taitoja, 

järjestämällä harjoituksia ja kisoja. Järjestämään 

tuomarikoulutus. Kehittämään ja kunnostamaan 

ampumarataa.

453,00 € 453,00 €

Haapaveden harrastajateatteri ry. Yleisavustus 36 Haapaveden harrastajateatteri ry. Edistää ja 

valmistaa teatteri sekä 

musiikkiesityksiä.Pyydettäessä, esiinnymme eri 

tilaisuuksissa Monologia eri tilaisuuksiin, runoa, 

laulu esityksiä ja live musiikka solisteinee. 

Osallistutaan ilmaisutaidon ja laulun 

opetukseen. sekä JOkihelmen karaokeryhmissä 

edistetään laulutaitoa.

1 000,00 € Yleisavustuksen käyttö: Osallistutaan 

Jokihelmenopiston järjestämiin koulutuksiin. 

mm. Runon ja laulun tulkintaa, Haapaveden 

harrastajateatteri ry. Maksaa osallistujien 

kurssimaksut. Lehti ilmoituksiin. Markkinointiin, 

Valmistamme musiikki esityksen 2023, Elämän 

Virta ja suvenpäivät viikolle Runoa ja laulua. 

yhteistyönä Haapaveden kaupungin kanssa. 

Lisäksi esiinnymme eri tilaisuuksissa.

453,00 € 453,00 €
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Haapaveden harrastajateatteri ry. Yleisavustus 38 Haapaveden Harrastajateatteri ry. toiminnan 

tarkoituksena on edistää ja valmistella 

alueellamme teatteri ja musiikkiesityksiä

1 000,00 € Elämän virta esityksen tuottaminen, 

ilmaisutaidon koulutus Jokihelmenopiston 

kurssi. Maksetaan koulutus eli kurssimaksut 

Haapaveden harrastajateatteri ry,n jäsenille 

Markkiointi, Lehti ilmoitukset ja Julisteet sekä 

käsiohjelmat

400,00 €

Haapaveden kamariorkesteri yhdistys ry Kulttuuriavustus 71 Hako konsertoi kotikunnassaan ja Jokilaaksoissa 

ja on mukana järjestämässä tapahumia kuten 

wanhan musiikin tapahtuma, kurssit ja 

Haapavesi Folk.

3 000,00 € Avustus käytetään konserttikuluihin kuten 

palkkiot, matkat, majoitus ja markkinointi.

2 114,00 € 2 114,00 €

Haapaveden Latu ry Yleisavustus 360 Suomen Ladun jäsenyhdistyksenä yhdistyksen 

tarkoitus on edistää kaikenikäisten ulkoilua ja 

liikunnallista elämäntapaa kaikkina 

vuodenaikoina. Järjestämme ulkoilu-, retkeily- ja 

liikuntatoimintaa ja teemme liikuntaan ja 

liikuntaolosuhteisiin liittyvää vaikuttamis- ja 

kehittämistyötä. Ylläpidämme ja huollamme 

omistamiamme Suokko-kotaa Suojärvellä sekä 

Kotakallion Kotalaavuja, jotka ovat myös 

vapaasti kaikkien ulkoilijoiden käytössä ja 

tarjoavat hyvät puitteet luonnossa liikkuville. 

Vuokraamme myös omistamaamme 

retkeilyvälineistöä.(lumikengät, liukulumikengät, 

kajakit) Toimintamme on kaikille avointa. 

Toimintamuodot: hiihto, lumikenkäily, 

polkujuoksu, kävely/sauvakävely, retkeily, 

melonta, soutu, frisbeegolf, pyöräily ja 

maastopyöräily. Palvelutoimintana kaikille 

kaupunkilaisille Laavukahvilan ylläpito talvisin 

Kotakallion laavulla reittiladun varrella.

1 500,00 € -Perustoiminnan pyörittämiseen, retkeily ym. 

tapahtumien järjestämiskustannuksiin. -

Omistamiemme laavujen ylläpito- ja 

kunnostustöihin. Polttopuiden teko Kotakallion 

laavulle. -Polkujuoksureitistöjen merkkaus-ja 

kunnostus. -Retkeilyvälineistö hankintoihin esim. 

lisää lumikenkiä myös uusien kajakkien hankinta 

harkinnassa ym. retkeilytarvikkeisiin. -Pienen 

sillan tekeminen ojan ylitykseen Suokko-kodalle 

vievälle polulle.

1 057,00 € 1 057,00 €

Haapaveden Moottorikerho/Urheiluautoilijat Yleisavustus 50 2 000,00 € Edistää ja mahdollistaa autourheilun 

harrastamista, sekä tarjota jäsenilleen 

koulutusta ja oheistoimintaa. Pitää 

harrastuspaikka kunnossa sekä kehittää 

olemassaolevia puitteita Korkatin Aakonmajalla.

453,00 €

Haapavesi-Seura ry Yleisavustus 158 Kotiseutuyhdistys. Kotiseudun kaikinpuolinen 

kehittäminen, elinympäristön laadun 

parantaminen ja viihtyvyyden lisääminen, 

kotiseututietouden lisääminen, kotiseutuhengen 

ylläpitäminen ja omatoimisuuden lisääminen, 

kotiseudun kulttuurin vaaliminen sekä vanhojen 

rakennusten korjaaminen resurssien puitteissa.

1 500,00 € Paikallisen perinnehistorian esitteleminen eri 

kohderyhmille, erilaisten 

kulttuuriperinteeseemme liittyvien 

kunnostustalkoiden järjestäminen, kotiseutu 

tapahtumat ja retket. Kotiseuturetkenä tänä 

vuonna linja-autoretki Kytökylään, retki Rapille ja 

polkupyöräilykierros, Haapavesi-päivä ja 

kotiseutuviikon ohjelmat, taiteiden yö ja Kopsan 

lastentapahtuma.

453,00 € 453,00 €
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Haapaveden Tanssin Tuki ry Kulttuuriavustus 87 Jäsenmaksumme on perhekohtainen ja perheille 

vapaaehtoinen, maksaneiden jäsenperheiden 

määrä on vain murto-osa toiminnassamme 

mukana olevista tanssivista lapsista ja nuorista. 

Pelkästään tanssin taiteen perusopetuksen 

ryhmissä tänä vuonna on opiskellut n. 130 lasta 

ja tuemme myös muita tanssivia ryhmiä tai 

yksilöitä. Haapaveden Tanssin Tuki ry tekee 

monipuolista työtä tukeakseen tanssia 

harrastavia lapsia ja nuoria. Jäsenet voivat hakea 

meiltä avustuksia tanssileiri- ja kurssimaksuihin. 

Avustamme vähävaraisia perheitä yhteistyössä 

koulujen oppilashuollon ja lastensuojelun kanssa 

taiteen perusopetuksen kurssimaksuissa. 

Avustamme myös esitysten valmisteluissa ja 

järjestelyissä sekä jaamme opintojaan 

perusopetuksessa tai 2. asteella päättäville 

tanssiville nuorille stipendejä. Pyrimme myös 

tukemaan alueellista tasa-arvoa tuottamalla 

korkealaatuisia tanssiteatteriteoksia 

Haapavedelle, jotta ne olisivat helpommin 

saavutettavissa esim. lapsiperheille. 

Haapavedellä tanssi liikuttaa joka vuosi n. 150 

lasta, joille tämä liikuntamuoto on mieluisampi 

kuin esim. seuratoiminnassa olevat lajit. Kaikki 

pääsevät osallistumaan tasavertaisina ja tanssi 

sopii myös niille, jotka eivät innostu 

kilpailemisesta.

1 400,00 € Yksi perinteisistä toimintamuodoistamme on 

ollut tanssiteatteriteosten kokemisen 

mahdollistaminen haapavetisille lapsille ja 

nuorille. Olemme järjestäneet matkoja 

teatteriesityksiin sekä tuottaneet esityksiä 

Haapavedelle. Lapsiperheille selkeästi 

mieluisampi vaihtoehto on ollut osallistua 

esityksiin kotipaikkakunnalla. Pyrimme myös 

aina kun mahdollista valitsemaan lähialueen 

taiteen tekijöitä kun tilaamme esityksiä. 

Haluamme tarjota haapavetisille lapsille 

oululaisen työryhmän monitaiteisen 

näyttämöteoksen Prinsessa Pikkiriikki 

toimintakaudella 2022-23. Esityksen hinta on 

1400e (+ työryhmän matkakulut Oulusta), kuluja 

tulee mahdollisesti myös esityksen ja esiintyjiin 

liittyvistä sivukuluista (markkinointi, tilavuokra, 

esiintyjien ateriat). Esityksen järjestämiseen 

liittyvät järjestelyt yhdistyksemme sitoutuu 

tekemään talkoilla. Jos kaupungin 

yhdistysavustus kattaa esityksen kulut, voimme 

taata lapsiperheille vapaan pääsyn esitykseen.

453,00 € 453,00 €

Jokilaaksojen Kanteleyhdistys ry Kulttuuriavustus 45 Yhdistyksen tarkoituksena on koota yhteen 

toimialueensa kantelemusiikin esittäjät, 

harrastajat sekä ystävät ja edistää 

kantelemusiikin harrastusta ja tukea sen 

opetusta. Erityisesti yhdistys haluaa ylläpitää 

kantelepitäjän omaa haapavetistä 

kanteleensoittotyyliä. Nuorten aktivoimiseksi 

alle 18 vuotiailta ja opiskelijoilta ei peritä 

jäsenmaksua.

1 100,00 € Haemme avustusta elokuussa järjestettävän 

kanteleleirin kuluihin (tilavuokrat, ruokailut, 

materiaalit ja opettajien kulut). Leirillä opetetaan 

perinteisellä haapavetisellä soittotyylillä isoilla 

että pienillä kanteleilla, tällä tavoin yhdistys 

haluaa ylläpitää perinteitä. Leirin avulla 

uskomme saavamme mukaan uusia soittajia ja 

aktivoida vanhoja soittajia mukaan. Leirillä on 

aina ollut monen ikäisiä soittajia, lapsista 

eläkeläisiin. Tämäkin on erittäin tärkeä asia, että 

soitto tuo eri sukupolvia yhteisen harrastuksen 

pariin. Lisäksi soittotaitoa ei tarvitse olla leirille 

tullessa, matala kynnys kaiken tasoisille soittajille 

vasta-alkajista kokeneempiin soittajiin. Leirille 

osallistuvat soittajat ovat tärkeä osa isoa 

soittoryhmää joka esiintyy kantelekonserteissa 

ympäri vuoden. Iso kantelyhtye on esiintynyt jo 

51 kertaa vuosien varrella. Soittajia 

kanteleyhtyeessa on noin 20 soittajaa. Näin ison 

soittajaryhmän esiintyminen on harvinaista 

mutta meillä Haapavellä tavallista, kesällä 

Paakkilassa tulee 52 konsertti. Konsertteihin on 

vapaa pääsy, joten niistä ei tuloja yhdistykselle 

ole. Vuoden aikana konsertteja pidetään useita 

Haapavedellä ja lähikunnissa. Näin pidetään yllä 

haapavetistä kanteleperinnettä ja tunnettuutta 

siitä että Haapavesi on ollut kantelepitäjä jo 

kohta 40 vuotta. Yhdistyksen soittajat ja 

yhdistyksen yleinen toiminta tuo mainosta koko 

Haapavedelle. Lisätietoja antaa Pertti Hankonen 

453,00 € 453,00 €
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Pegasos Riding Team ry Liikunta-avustus 46 Pegasos Riding Team osaltaan mahdollistaa 

ratsastusharrastukseen ja -kilpailutoimintaan 

osallistumista kaikille hevosharrastuksesta 

kiinnostuneille riippumatta seuran jäsenyydestä. 

Järjestämme koulutuksia, valmennuksia ja 

kilpailutoimintaa sekä muita hevosaiheisia 

tapahtumia.

1 000,00 € Tuemme jäsentemme valmentautumista ja 

kilpailua sekä järjestämme hevosista 

kiinnostuneille erilaisia tapahtumia, joissa 

pääsevät tutustumaan harrastukseen.

453,00 € 453,00 €

Tanssiteatteri TilleriTalleri (emme ole yhdistys) Nuorisoavustus 37 Tanssiteatterin 7 seitsemän nuorta on tänä 

vuonna mukana näytelmässä Keltainen pallo, 

joka on valittu yli 30 ehdokkaasta Suomen 

Harrastajateatterikesän juhlaohjelmistoon 

esiintymään Jyväskylän kaupunginteatteriin. 

Elokuussa aloitamme työstämään kahta 

näytelmää, Pikku Prinssi ja Meistä, kärpäsistä. 

Pikku Prinssissä on mukana 25 alakouluikäistä 

lasta ja Meistä, kärpäsistä on mukana 12 13-17-

vuotiasta nuorta. Teosten ensi-illat ovat ensi 

vuoden puolella: Pikku Prinssin 20.1.2024 (koko 

perheen näytelmä) ja Meistä, kärpäsistä 

13.4.2024. Tanssiteatteri on valittu 

valtakunnalliseen Nuori Näyttämö -hankkeeseen 

Seinäjoen kaupunginteatterin alaisuuteen. 

Valtakunnallisesti mukana on 27 nuorten 

ryhmää 16:lta eri paikkakunnalta. Nuori 

näyttämö tulee tavoittamaan koko maassa 500 

nuorta teatterinharrastajaa ja yli 10 000 nuorta 

katsojaa. Suomen Harrastajateatterikesässä ja 

Nuori Näyttämö -hankkeessa yhteydessä 

mainitaan, että olemme Haapavedeltä. Se 

viestittää, että Haapavedellä panostetaan sekä 

nuorisoon että kulttuuriin. Vuonna 2022 

tanssiteatteri tuotti kaksi näytelmää: Ella ja 

kaverit salaisessa palveluksessa ja Puuhiset. 

Olemme Haapaveden kaupungissa merkittävä 

kulttuurituottaja. Pienellä avustuksella 

pystymme tuottamaan laadukasta ja yleisön 

haluamaa sisältöä kaupunkilaisten iloksi. 

2 200,00 € Vuosien saatossa muotoutunut toimintamalli, 

joka perustuu esittävien taiteiden harjoituksiin ja 

esityksiin. Harjoitukset alkavat 10.8. ja ensi-illat 

2024. Tekijänoikeusmaksut 1200 Puvustus 1000 

Lavastus 1500 Markkinointi (lehti-ilmoitukset ja 

julisteet) 700 Yhteensä 4400

755,00 € 1 500,00 €

Ryyppymäki ry 900,00 € Hakemuksessa tekninen virhe. 

Liitteet mukana.

Esitys ehdollinen.

114,00 €

Haapaveden-Kärsämäen Hevosystävät ry Yleisavustus 50 harrastamme ravi- ja ratsastusurheilua hevosilla. 

kunto- ja virkistysajelut ja ratsastukset ovat 

päivittäisiä toimintoja. yleiset maantiet ja 

metsäautotiet eivät oikein sovellu hevosten 

kanssa liikkumiseen, johtuen tietenkin 

liikenteestä ja etenkin metsäteitten karkeasta 

pinnoitteesta. toimintamme on keskittynyt 

enimmäkseen harjoitusraviradan maastoon

5 000,00 € harjoitusradan pinta on jo aika kulunut, 

karkeammat kerrokset tahtovat tulla esiin. 

tarkotuksemme olisi uusia pintaa ajamalla siihen 

kivituhkaa muutaman sentin kerros jotta se olisi 

ystävällisempi hevosten kavioille. viimeksi pintaa 

on uusittu n. 10 vuotta sitten. rata on kaupungin 

omistamalla maalla ja me maksamme vuosittain 

pientä vuokraa kaupungille. rata on 1000 m 

pitkä ja 10 m leveä, paitsi ns. lähtösuora on n. 20 

m leveä. kaupungilta emme ole hakeneet 

emmekä saaneet mitään avustusta sitten 

vuoden 2006. talkootyönä hoidamme radan 

lanaukset ym. hoitotyöt

453,00 €
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Muut

Suomi-Venäjä-seura/Haapaveden osasto Yleisavustus 64 Yhdistyksen tavoitteena on maahanmuuttajien 

kotoutuminen ja integraatio yhteistyössä 

Haapaveden kaupungin kanssa. Yleistavoitteena 

on edistää osallisuutta ja hyvinvointia, parantaa 

elämänlaatua sekä säilyttää, vahvistaa 

toimintamme kautta osallistuvien identiteettiä. 

Haapasompa hankkeen tavoitteena on aktivoida 

paikallisia ulkomaalaisia yhteistoimintaan ja 

tukea heitä elämän arjessa. Hankkeen ideana on 

aloittaa kotokurssin toiminta ja sen avulla 

(matalalla profiililla) tulla tutuksi alueen 

maahanmuuttajiin, selvittää heidän tarpeensa ja 

elämässä olevat ongelmatilanteet. Osastollamme 

on paljon maahanmuuttaja jäseniä, jotka 

kaipaavat kommunikointia suomalaisen kanssa. 

Lisäksi alueella asuu paljon ulkomaalaisia 

opiskelijoita ja työperäisiä maahanmuuttajia, 

joita yhdistys tukee järjestämällä vapaa-ajan 

tilaisuuksia. Anomamme avustus on suunnattu 

Haapaveden kaupungin ukrainalaisiin ja muihin 

ulkomaalaisiin, jotka eivät ole yhdistyksen 

jäseniä. Yhteistyökumppaneita on myös 

kauempaa. Olemme järjestäneet kotoutumista ja 

osallisuutta edistävää toimintaa jo yli 10 vuotta. 

Viime vuosina pidimme Kansainvälistä kerhoa, 

yhteistyökumppaneidemme kanssa. Lukuisia 

projekteja liittyen kulttuurin vaihtoon, 

vuorovaikutuksen lisäämiseen, 

maahanmuuttajien kotoutumiseen ja 

sopeutumiseen. Lisäksi järjestimme 

700,00 € Kaupungilla on kotouttamisohjelma, jonka 

mukaan kaupunki yhteistyössä kolmannen 

sektorin kanssa tukee ulkomaalaisten 

kotoutumista ja sopeutumista yhteiskuntaan ja 

paikalliskulttuuriin. SVS/ Haapaveden osasto on 

monta vuotta tehnyt maahanmuuttajien 

kotoutumiseen liittyviä toimenpiteitä, on mm. 

järjestetty paljon tilaisuuksia ja tapahtumia 

alueen ulkomaalaisille, joiden kautta osasto on 

saanut näkyvyyttä ja uusia osaston jäseniä. 

Jokihelmen opiston Haapasompa-kerho tarjoaa 

systemaattiset ja säännölliset 

kontaktimahdollisuudet ihmisten välillä, sillä 

pystymme reagoimaan ulkomaalaisten 

konkreettisiin tarpeisiin ja vapaaehtoistyön 

avulla ulkomaalaiset saavat mahdollisuuden 

saada apua ja tukea. Anomme avustusta 

Haapasompa-kerhon toteuttamista varten niin 

että kaikilla Haapavedellä asuvalla 

maahanmuuttajalla olisi mahdollisuus osallistua. 

Haapasompa- maahanmuuttajien 

kotouttaminen Haapavedellä. Hakkeen aikana 

on tarkoitus pitää kotokurssia (8 tilaisuutta 

syksyllä 2023 ja 8 tilaisuutta keväällä 2024). 

Kokataan yhdessä suomalaista ruokaa 

osallistujien kanssa, kerrotaan Suomen maan 

perinteistä ja kulttuurista. Vietetään aikaa 

yhdessä oppimalla uutta. Jokaiselle 

kokoontumiselle on oma aihe. Kurssin vetäjinä 

toimivat yhdistyksen pj. ja sihteeri (2), lisäksi 

226,00 € 300,00 €

Haapaveden seudun senioriopettajat ry Yleisavustus 51 Haapaveden seudun senioriopettajat ry on 

eläkkeellä olevien opetusalan ammattilaisten 

oma yhdistys. Toimimme Haapaveden, 

Siikalatvan ja Pyhännän kuntien alueella. 

Yhdistyksessämme voit löytää uusia ystäviä ja 

pääset mukaan sosiaaliseen verkostoomme. 

Jäseniä on 51. Haapaveden seudun 

senioriopettajat on valtakunnallisen Opetusalan 

Seniorijärjestön (OSJ) jäsenyhdistys. 28.5. 

mennessä taphtumiimme on osallistunut 133 

henkilöä. Yhdistys järjetää tapahtumia koko 

toiminalueella ja näin lisätään yhdistyksen 

näkyvyyttä. Lisäksi toimimme yhteistyössä 

alueen muiden toimijoiden kanssa.

400,00 € Valtakunnalliset senioriopettajapäivät 

järjestetään vuosittain ja täysin omakustanteiset 

jäsenillemme. Tarkoituksemme on järjestää 

yhteiskuljetus junalla Tampereelle (Ylivieskan 

asemalta). Osallistuminen valtakunnallisille 

päiville on kuulunut jo monen vuoden ajan 

toimintasuunnitelmaamme ja kaikille päiville on 

osallistunut yhdistyksemme jäseniä. Matkalle 

lähtijöitä noin 10. (Kustannukset - majoitus 75€+ 

la ohjelma 25€+ (Illallinen 67€) + su ohjelma 34€ 

ja matkat noin 100€ (juna+ matka Ylivieskaan).

114,00 € 114,00 €

Haapaveden yrittäjät ry Yleisavustus 70 Haapaveden Yrittäjät järjestää paikkakunnalla 

kaksi merkittävää tapahtumaa vuosittain, 

markkinat ja joulunavauksen, jotka ovat avoimia 

kaikille ja tuovat merkittävän lisän kaupungin 

elinkeinoelämän tapahtumiin yhteistyössä mm. 

Haapaveden kaupungin sekä paikallisten 

yritysten kanssa.

4 000,00 € tapahtumien markkinointi, lupamaksut, 

esiintyjien palkkiot, ohjelmapalveluiden kulut, 

tarjoilut

4 000,00 € 2 000,00 €

Haapaveden vpk ry. Nuorisoavustus 50 Haapaveden vpk tarjoaa nuorille 

mahdollisuuden tutustua palokuntatoimintaan 

ja taitoja, liikunnan, leikkien ja harjoitusten 

avulla. Harjoitellaan mm. ensiapu- ja 

alkusammutus taitoja.

1 000,00 € Nuorison varusteiden hankintaan ja 

teemapäivään osallistumiseen (Spek järjestää 

Oulussa toimintapäivän)

302,00 € 302,00 €
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Haapaveden reserviupseerikerho ry Yleisavustus 45 Reserviupseerikerho toimii haapavedellä vireänä 

yhdistyksenä liikuttaen kaupunkilaisia 

kahvakuulan, marssien ym merkeissä. Kerho 

järjestää yhdessä kaupungin ja seurakunnan 

kanssa kunniavartiot eri tilaisuuksissa. Kerho 

osallistuu aktiivisesti eri järjestötapahtumiin mm 

ampumaradan kunnostustalkoisiin.

600,00 € Kaupungin järjestämien kunniavartioiden 

kustannuksiin, lumipukujen sekä muun 

rekvisiitan hankinta kunniavartiotoimintaan.

226,00 € 226,00 €

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Haapaveden 

yhdistys ry

Yleisavustus 146 Lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin 

parantaminen paikallisesti, sekä liiton toiminnan 

toteuttaminen ja siihen osallistuminen. 

Toimintamuotoja: Perhekahvila 

pikkulapsiperheille, ohjattua 

leikkikenttätoimintaa kesäkuussa, 

Tukioppilastoimintaa Haapaveden yläkoulussa 

kouluvuoden aikana. Satunnaisesti muuta 

toimintaa tai tapahtumia lapsille ja lapsiperheille 

yksin tai yhteistyössä muiden toimijoiden 

kanssa. Mihinkään järjestämäämme toimintaan 

osallistuminen ei edellytä yhdistyksen 

jäsenyyttä. Joulun alla jaamme Hyvää joulumieli -

lahjakortteja ja muita avustuksia niitä 

tarvitseville lapsiperheille, yhteistyössä 

sosiaalitoimen ja seurakunnan kanssa.

1 500,00 € Avustus käytetään leikinohjaajien palkkoihin. 

Lisäksi rahaa voidaan käyttää leikkivälineiden 

hankintaan ja kunnostamiseen. MLL:n 

Haapaveden yhdistyksen leikkikenttä on 

toiminut lasten ilmaisena, valvottuna 

leikkipaikkana jo vuosikymmenten ajan 

(poikkeuksena kaksi koronavuotta). Tämä 

toiminta on hyödyllistä ja tärkeää useille 

lapsiperheille. Leikkikentän suunnittelu ja 

käytännön järjestelyt hoidetaan yhdistyksen 

vapaaehtoisten voimin. Leikinohjaajiksi 

palkataan neljä tai viisi haapavetistä nuorta. 

Yhdistyksemme ei pysty maksamaan palkkoja 

kahtena peräkkäisenä kesänä ilman kaupungin 

täysimääräistä avustusta. Tarvitsisimme tiedon 

avustuksesta jo ennen leikinohjaajien 

palkkaamista. Osalla rahoista tuemme 

yhdistyksemme perhekahvila- ja 

tukioppilastoimintaa. - Perhekahvila on vauva- ja 

lapsiperheiden tapaamispaikka kerran viikossa 

syys- ja kevätkaudella. Perhekahvila toimii 

vapaaehtoisten vanhempien vetämänä. Yhdistys 

avustaa toimintaa rahallisesti, esimerkiksi 

askartelutarvikkeiden ja leikkivälineiden 

hankinnassa. - Tukioppilastoimintaa on 

yläkoululla. Tukioppilaat ohjaavat 7.-luokkalaisia 

ja järjestävät tapahtumia lukuvuoden aikana. 

Toiminnan tarkoituksena on yhteishengen 

lisääminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen. 

Yhdistys avustaa tukioppilaita esim. tarjoamalla 

529,00 € 1 500,00 €

Haettu yhteensä 144 300,00 € 66 736,00 €

Talousarvio 2023 100 000,00 €
Aikaisemmin myönnetyt/varaukset -10 000,00 € Paakkilan pappila

-15 500,00 € Kesätyöpaikkatuki, varaus
Käytettävissä 74 500,00 €


